UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 245/BQLDA-DD

V/v dự kiến thời gian thi công

công trình Trường Tiểu học -

Trung học cơ sở Phú Thành B

Tam Nông, ngày 25 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B.

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND-HC ngày 09/02/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Tam Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B;

Căn cứ hiện trạng mặt bằng của công trình Trường Tiểu học - Trung học

cơ sở Phú Thành B;

Hiện nay, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện đang thực hiện

các bước thủ tục lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình Trường Tiểu

học - Trung học cơ sở Phú Thành B. Dự kiến thực hiện hoàn thành công tác lựa

chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng thi công xây lắp vào giữa tháng 4 năm 2022

(thời gian thi công dự kiến trong 400 ngày).

 Qua khảo sát thực tế hiện trạng mặt bằng Trường Tiểu học - Trung học cơ

sở Phú Thành B thì thấy tại vị trí xây dựng có các khối công trình hiện hữu do

Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B đang sử dụng (gồm: dãy 04

phòng lắp ghép và dãy 02 phòng công vụ của giáo viên, nhà vệ sinh học sinh, có

mặt bằng minh họa kèm theo) cần phải tổ chức thanh lý tháo dỡ để bàn giao mặt

bằng xây dựng công trình mới.

Từ những nội dung nêu trên, để đảm bảo cho quá trình giảng dạy và học

tập được thuận lợi và liên tục, đồng thời có bước chuẩn bị mặt bằng bàn giao

cho đơn vị thi công xây dựng công trình. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất huyện đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu Trưởng

Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B chủ động có phương án sắp

xếp việc giảng dạy, học tập và liên hệ ngành chức năng hoàn thành các bước thủ

tục thanh lý tháo dỡ các công trình hiện trạng đảm bảo theo thời gian dự kiến

nêu trên.

2

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị Hiệu

trưởng Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B phối hợp với Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện để cùng tháo gỡ.

Rất mong được sự phối hợp của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và

Hiệu trưởng Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Phú Thành B./.

Nơi nhận:

- Như trên (kính gửi);

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng TC-KH, KT&HT huyện (hỗ trợ);

- UBND xã Phú Thành B;

- Ban Giám đốc (biết);

- Tổ DD&CN (thực hiện);

- Lưu: VT, (Duy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-03-25T17:02:37+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<bqlda.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!